2

                                                       [image: image1.jpg]2y
"‘/'\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12 марта 2024 г.                                                                                      № 447-па
О внесении изменений и дополнений в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа

от 23 июня 2015 года № 615-па
В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 24 октября 2023г. №1632-па «О создании муниципального казенного учреждения «Комбинат городского хозяйства» Партизанского городского округа, постановлением администрации Партизанского городского округа от 08 февраля 2024г. №228-па «Об изменении типа и наименования муниципального казенного учреждения «Комбинат городского хозяйства» в муниципальное автономное учреждение «Городское хозяйство», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 23 июня 2015 года № 615-па «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа» (в ред. постановления от 27.09.2023г. №1486-па) (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац второй пункта 1 раздела II. «Порядок определения и пересмотра стимулирующего фонда для осуществления выплат руководителю учреждения» Положения изложить в новой редакции:

«Размер фонда на текущий финансовый год формируется в срок до 15 января и утверждается приказом (распоряжением) главного распорядителя бюджетных средств, в ведении которого находится учреждение.».

1.2. Абзац третий пункта 1 раздела II. «Порядок определения и пересмотра стимулирующего фонда для осуществления выплат руководителю учреждения» Положения исключить;
1.3. В абзаце пятом пункта 1 раздела III. «Условия выплат руководителю учреждения» слова «приложения 1-16» заменить словами «приложения 1-17»;

1.4. Приложение 5 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципальных культурно-досуговых учреждений Партизанского городского округа и критерии оценки эффективности и результативности деятельности руководителей учреждений» изложить в новой редакции (приложение 1);

1.5. Приложение 6 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Партизанского городского округа и критерии оценки эффективности и результативности деятельности их руководителей» изложить в новой редакции (приложение 2);

1.6. Приложение 7 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципальных учреждений общедоступных библиотек Партизанского городского округа и критерии оценки эффективности и результативности деятельности руководителей учреждений» изложить в новой редакции (приложение 3);

1.7. Дополнить Положение приложением 17 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципального автономного учреждения «Городское хозяйство» и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» (приложение 4).
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С.Юдина.

Глава городского округа                                                                 О.А. Бондарев